2

 [image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от 26 декабря 2024  №  563

О признании утратившими силу нормативных правовых актов
Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
          1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области с 01.01.2025 года:
- постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 №297 «Об утверждении муниципальной программы «Эффективное управление финансами и муниципальным долгом муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 19.11.2013 №322 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 № 297»;
- постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 14.11.2014 №398 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 № 297»;
- постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 30.12.2014 №473 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 № 297»;
- постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 22.06.2015 №244 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 № 297»;
- постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 28.10.2015 №411 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 № 297»;
- постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 17.11.2015 №469 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 № 297»;
- постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 18.12.2015 №553 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 № 297»;
- постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 10.11.2016 №430 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 № 297»;
- постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 26.12.2016 №496 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 № 297»;
- постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 24.08.2017 №324 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 № 297»;
- постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 25.10.2017 №430 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 № 297»;
- постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 28.12.2017 №540 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 № 297»;
- постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 06.06.2018 №181 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 № 297»;
- постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 03.10.2018 №331 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 № 297»;
- постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 26.12.2018 №478 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 № 297»;
- постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 04.04.2019 №107 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 № 297»;
- постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 26.08.2019 №264 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 № 297»;
- постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 08.10.2020 №313 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 № 297»;
- постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 28.12.2020 №428 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 № 297»;
- постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 27.12.2021 №364 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 № 297»;
- постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 19.04.2022 №150 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 № 297»;
- постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 23.11.2022 №371 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 № 297»;
- постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 21.12.2022 №406 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 № 297»;
- постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 09.01.2023 №2 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 № 297»;
- постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 23.10.2023 №430 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 № 297»;
- постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 22.12.2023 №297 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 № 297»;
- постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 26.12.2023 №532 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 № 297»;
- постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 30.01.2024 №32 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 № 297».
- постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 25.12.2024 №540 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 № 297».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области (Конюхова И.В.).

Глава муниципального образования
«Глинковский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                   Е.В. Кожухов

image1.png